Anlage zu TOP: Mitteilungen Bezirksvertretung Stieghorst am 27.04.2023



Stadt Bielefeld | 162 | 33597 Bielefeld

Herrn Karl-Hermann Vagt **Stadt Bielefeld**Der Oberbürgermeister

Bezirksamt Heepen

Salzufler Str. 13 33719 Bielefeld

Auskunft gibt Ihnen: Anke Machnik Zimmer 016

Bitte bei der Antwort angeben

Datum und Zeichen Ihres Schreibens

Mein Zeichen 162.1 – Ma Bielefeld 18.04.2023

Telefon 0521 51 - 3726 Telefax 0521 51 - 3438 Anke.Machnik@bielefeld.de www.bielefeld.de

Feuerwehrgerätehaus Lämershagen

Sehr geehrter Herr Vagt,

in der Einwohnerfragestunde der Sitzung der Bezirksvertretung Stieghorst am 09.06.2022 haben Sie sich für einen baldigen Neubau des Feuerwehrgerätehauses eingesetzt. Mit Schreiben vom 28.06.2022 hatte ich Ihnen mitgeteilt, dass der Betriebsausschuss Immobilienservicebetrieb (BISB) die Verwaltung beauftragt hat, die Grundlagen für die Aufnahme des Feuerwehrgerätehauses Lämershagen in das städtische Bauprogramm 2022 ff. zu erarbeiten.

In der Sitzung des BISB am 08.12.2022 hat die Verwaltung dem Gremium einen ersten Planungsstand mitgeteilt. Die behandelte Vorlage sowie einen Auszug aus der Niederschrift der Sitzung übersende ich Ihnen zu Ihrer Information. Beide Unterlagen wurden der Bezirksvertretung Stieghorst in deren letzter Sitzung zur Kenntnis gegeben.

Mit freundlichen Grüßen I. A.

gez.

Machnik



Lieferanschrift

Stadt Bielefeld Bezirksamt Heepen Salzufler Str. 13 33719 Bielefeld

Rechnungsanschrift

Stadt Bielefeld Bezirksamt Heepen Postfach 10 29 31 33529 Bielefeld

Sprechzeiten

Montag – Freitag 08.00 - 12.00 Uhr Donnerstag 08.00 - 12.00 Uhr 14.30 - 18.00 Uhr und nach Vereinbarung

Konten der Stadtkasse Bielefeld

Sparkasse Bielefeld

IBAN: DE09 4805 0161 0000 0000 26

BIC: SPBIDE3BXXX Postbank Hannover

IBAN: DE52 2501 0030 0000 0203 07

BIC: PBNKDEFF

Gläubiger-Identifikationsnummer:

DE192000000017669